２０１３（平成２５年）４月２０日

全国国際研各県会長及び事務局長殿

全国国際研理事殿

全国国際研顧問殿

各県事務局各位

                                     全国国際教育研究協議会

                                     会 長   松本 光正

                          （前東京都立工芸高等学校長）

平成平成平成平成２５２５２５２５年度全国国際教育研究協議会年度全国国際教育研究協議会年度全国国際教育研究協議会年度全国国際教育研究協議会

「理事会」「全国総会」等の開催について（出張「理事会」「全国総会」等の開催について（出張「理事会」「全国総会」等の開催について（出張「理事会」「全国総会」等の開催について（出張依頼）依頼）依頼）依頼）

 陽春の候、貴台におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より当研究協議会の活

動につきまして、多大なご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、標記のとおり、平成２５年度の全国総会を以下のとおりに開催いたします。お忙しい時節とは存じ

ますが、各県会長、理事、事務局長、他代理の先生方のご出席について、ご高配賜りますよう、お願い申し

あげます。

記

１．１．１．１．    内容内容内容内容

① 平成２４年度事業、決算報告

② 平成２５年度新役員の承認

③ 平成２５年度事業、予算の承認

④ 全国研究大会（宮崎大会）について、その他

２．２．２．２．    会場会場会場会場

  国際協力国際協力国際協力国際協力機構機構機構機構（（（（JICAJICAJICAJICA））））地球ひろば地球ひろば地球ひろば地球ひろば   ◆昨年、「広尾」から「市ヶ谷」に移転しました！◆昨年、「広尾」から「市ヶ谷」に移転しました！◆昨年、「広尾」から「市ヶ谷」に移転しました！◆昨年、「広尾」から「市ヶ谷」に移転しました！

〒162-8433 東京都新宿区市谷本村町 10-5 電話番号：03-3269-2911 ファックス：03-3269-5044

（地図は裏面に載せてあります。）

JR 中央線・総武線 「市ヶ谷」 徒歩 10 分

東京メトロ有楽町線・都営地下鉄新宿線 「市ヶ谷」A1 番／4 番出口 徒歩 10 分

東京メトロ有楽町線・南北線 「市ヶ谷」6 番出口 徒歩 8 分

３．３．３．３．    日時日時日時日時・・・・日程日程日程日程

平成平成平成平成２５２５２５２５年年年年５５５５月月月月３０３０３０３０日（木日（木日（木日（木））））

○東京都役員打ち合わせ  会場２０２AB  午後１時～午後２時

○関東甲信越静理事会   会場２０３    午後２時～午後３時

○全国理事会・総会    会場２０２AB  午後３時～午後５時

４．４．４．４．    その他その他その他その他

１）総会終了後、教育懇親会教育懇親会教育懇親会教育懇親会（午後５時００分～７時頃）を予定しております。

２）同封の出欠票または委任状を出欠票または委任状を出欠票または委任状を出欠票または委任状を、、、、5555 月月月月 17171717 日（金）までに日（金）までに日（金）までに日（金）までに emailemailemailemail またはまたはまたはまたは FAXFAXFAXFAXでご返送ください。

経費節減のため、今後もメールでの連絡を考えております。メールが届きましたら、お手数ですが、メールが届きましたら、お手数ですが、メールが届きましたら、お手数ですが、メールが届きましたら、お手数ですが、

メール配信ご返事をいただきたいと思います。メール配信ご返事をいただきたいと思います。メール配信ご返事をいただきたいと思います。メール配信ご返事をいただきたいと思います。

３）事務局名簿をご確認事務局名簿をご確認事務局名簿をご確認事務局名簿をご確認の上、訂正がありましたら、大至急ご連絡ください。

４）総会議案書の要旨は、総会前にメールでお送りいたします。ご確認いただきたいと存じます。

■本件に関する問い合わせ先

  全国国際教育研究協議会 事務局長 高島 みゆき

  東京都立日野高等学校  〒１９１－００２１ 東京都日野市石田１－１９０－１

  TEL０４２－５８１－７１２３ FAX０４２－５８１－５８３５

email takashima@kokusaiken.org       takashimamiyuki@yahoo.co.jp

JICA 地球ひろばは、『広尾から市ヶ谷』に移転しました！

国際協力機構（国際協力機構（国際協力機構（国際協力機構（JICAJICAJICAJICA）地球ひろば）地球ひろば）地球ひろば）地球ひろば  ◆昨年、◆昨年、◆昨年、◆昨年、「「「「広尾広尾広尾広尾」」」」からからからから「「「「市ヶ谷市ヶ谷市ヶ谷市ヶ谷」」」」に移転しました！に移転しました！に移転しました！に移転しました！

〒162-8433 東京都新宿区市谷本村町 10-5 電話番号：03-3269-2911 ファックス：03-3269-5044

JR 中央線・総武線 「市ヶ谷」 徒歩 10 分

東京メトロ有楽町線・都営地下鉄新宿線 「市ヶ谷」A1 番／4 番出口 徒歩 10 分

東京メトロ有楽町線・南北線 「市ヶ谷」6 番出口 徒歩 8 分

JR 市ケ谷駅を出て、お堀を渡ります。

マクドナルドの先の坂「左内坂」を上ります。かなりの急な坂道です。

その先の保健会館の坂の方が、やや緩やかな坂道です。